
 BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA - CE

ROD CE-138 S/N - PEREIRO
PEREIRO - CE - CEP: 63460-000
CNPJ: 04.601.397/0001-28     IE: 066839440
FONE: (84) 3353-3017 / Fax: 

NOTA FISCAL
FATURA SERVIÇO

COMUNICAÇÃO MODELO
21

Série: 41

CLIENTE: Celio Studart Barbosa
ENDEREÇO: Rua Paulo Firmeza 512 UF: CE
BAIRRO: Tauape CEP: 60130-420
MUNÍCIPIO: Fortaleza IE: 
CNPJ/ CPF: 014.207.543-43
Email:  lcdfeitosa90@gmail.com

No NOTA FISCAL:
FATURA:
DATA EMISSÃO:
VENCIMENTO:
COMPETÊNCIA:
CFOP:
NAT.OPERAÇÃO:

000136957
00000000000045780953
15.06.2023
30.06.2023
06/2023
5307
Prestação serv. comun. a ñ contribuinte

RESERVADO AO FISCO: 67B2BA46DB4B49D1515F50376C5180A3 Central de Atendimento: 0800 281 3017

RESUMO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)

Serviço de Internet SCM FBR-     99,90 

TOTAL NOTA FISCAL R$ 99,90

ICMS BASE DE CÁLCULO R$ 37,46 ALÍQUOTA 20,00 % VALOR R$ 7,49

PIS/COFINS CUM. BASE DE CÁLCULO R$ 92,41 ALÍQUOTA 3,65 % VALOR R$ 3,37

PIS/COFINS N CUM. BASE DE CÁLCULO R$ 0,00 ALÍQUOTA 0,00 % VALOR R$ 0,00

IMPOSTOS RETIDOS

PIS Retido: R$ 0,00 COFINS Retida: R$ 0,00 CSLL Retida: R$ 0,00 IR Retido: R$ 0,00

Total Retenções: R$ 0,00 Alíquota: % 0,00

Contribuição para o FUST e FUNTEL 1,5% do valor dos serviços - não repassados ao cliente
Nota Fiscal emitida conforme o convênio 115/03
A série do documento fiscal pode ser reiniciada ou alterada, conforme discricionariedade do dispositivo legal do Convênio 115/03
Cláusula Segunda, incisivo II e III.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

  


